Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, VI non.
maii anno secundo. )

In e. m.... Sancti Agricoli Avinionensis et... Sancte Crucis
Leodiensis ac... Sancte Marie Trajectensis, Leodiensis diocesis,
decanis... Datum ut supra. '

(Reg. Avin. 128, ff. 240 v-241).

XIII.

Innocent VI autorise Jean Cignus de Maestricht & permuter
avec Lowis Sanctus.
1854, 2 mai.

Dilecto filio Joanni Cigno de Trajecto, canonico ecclesie mo-
nasterii Blisiensis, ordinis sancti Benedicti, Leodiensis diocesis,
salutem. Apostolice sedis... Cum itaque nuper tu perpetuam
capellaniam capclle beate Marie Magdalene site in portica ec-
clesie beate Marie Tungrensis, et dilectus filius Ludovicus di-

T
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ctus Sanctus canonicatum et prebendam ecclesic monasterii Bli-
siensis, ordinis -sancti Benedicti, Leodiensis diocesis, in qua
quidem ecclesia, preter conventum monialium, certus canoni-
corum secularium ac canonicatuum et prebendarum numerus
- eisdem canonicis solitorum assignari existunt, quos tune temporis
obtinebatis, cupientes illos ex certis causis rationabilibus invi-
«<em permutare, in manibus venerabilis fratris Stephani, archie-
gpiscopi Tholosani, camerarii nostri, duxeritis ex causa permuta-
£ionis hujusmodi apud dictam sedem libere resignandos. .. Nos
~~ o tis tuis volentes annuere favorabiliter in hac parte dictos cano-
x» I catum et prebendam ... apostolica tibi auctoritate conferimus . ..
Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, VI non.
xxm =aii anno secundo.

In e. m. Sancti Agricoli Avinionensis et... Sanctorum Apo-
s € o»lorum Coloniensis . .. decanis ac ... cantori beate Marie Tun<

= x<ensis, Leodiensis diocesis, ... Datum ut supra.

(Reg. Avin.-126, ff. 276-276v).

XIV.

Innocent VI confére a Louts Sanctus un canonicat @ N. D.
e (ourtras.
1365, 30 juin.

Dilecto filio Ludovico dicto Sanctus, canonico ecclesie beate

M =arie Curtracensis, Tornacensis diocesis, salutem etc. Apostolice
Sedis... Dudum siquidem tu per teipsum ruralem ecclesiam
Ve ate Marie de Capellis, Theanensis diocesis, cujus fructus, red-
Aituys et proventus quadraginta florenos auri valent ut asseritur
AManoatim, et dilectus filius Franciscus Petrarcus per dilectum
f\ium Guidonem Septem, archidiaconum Januensem, procurato-
Yem guum ad hoc ab eo specialiter constitutum canonicatum et
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In e. m. episcopo Theatino et ... preposito beate Marie Bru-
gensis, Tornacensis diocesis, ac... sacriste: Avinionensis eccle-
siarum. . . '

Datum ut supra. ' -
(Reg. Vatic. 228, ff. 134-134v).

XV.

Innocent VI accorde & Raymond Mancipi le canonicat et
la prebende de Lombeés que Louis Sanctus avait échangés avec
Frangois Pétrarque.

1355, 30 juin.

Dilecto filio Raymundo Mancipi, cancnico Lomberiensi, sa-
lutem ete. Apostolice sedis circumspecta benignitas desideria
justa petentium congruo favore prosequitur, et votis eorum que
a rationis tramite non discordant libenter se exhibet propitiam et
benignam. Dudum siquidem dilecti filii Ludovicus dictus Sanctus,

per se ipsum, ruralem ecelesiam B. Marie de Capellis, Thea- .

nensis diocesis, cujus fructus, redditus et proventus quadra-
ginta florenos auri valent, ut asseritur, annuatim, et Franciscus
Petraccus, per dilectum filium Guidonem Septem, archidiaco-
~num Januensem, procuratorem suum ad hoc specialiter comsti-
tutum, ... canonicatum et prebendam ecclesie Lomberiensis, quos
tunc temporis obtinebant, cupientes illos ex certis causis ratio-
nabilibus . .. invicem permutare, in. manibus venerabilis fratris
Stephani, archiepiscopi Tolosani, camerarii nostri, ex causa per-
mutationis hujusmodi...apud dictam sedem libere resignarunt,
ac resignationibus hujusmodi per eundem archiepiscopum de
speciali mandato nostro facto sibi super hoc oraculo vive vocis,
apud eandem sedem admissis, Nos Ludovico canonicatum et pre-
bendam et Francisco predicto ruralem ecclesiam prefatos per
hujusmodi resignationem vacantes ... contulimus et providimus

8
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etiam de eisdem ... Cum autem postmodum tu B. Marie Cur-
tracensis, Tornacensis diocesis,- quos tunc’ obtinebas, . et dictus
Ludovicus, nondum ipsorum canonicatus et prebende Lomberien-
sis predicte, corporalem possessionem adeptus, ipsos Lomberiensis,
ecclesiarum, canonicatus et prebendas cupientes illos . . . invicem
permutare, in manibus ejusdem archiepiscopi apud eandem se-
dem ... duxeritis. libere resignandos, idemque archiepiscopus
resignationes hujusmodi apud eandem sedem admiserit de spe-
ciali mandato nostro facto sibi super hoc oraculo vive vocis: nos
votis tuis volentes annuere favorabiliter in hac parte, canonicatum
et prebendam predictos ipsius ecclesie Lomberiensis per hujus-
modi resignationem vacantes ... apostolica tibi auctoritate con-
ferimus . .. decernentes ... non obstantibus. .. seu quod parro-
chialem ecclesiam S. Ilarii, et capellam B. Marie de Tranketaliis
in Gallico, Rivensis et Arelatensis diocesum, nosceris obtinere.
Nostre tamen intentionis existit, quod ex hujusmodi collatione
nostra nullum jus tibi in dictis canonicatu et prebenda per nos
tibi, ut prefertur, collatis, qnomodolibet acquiratur, nisi tu et dictus
Ludovicus, tempore' resignationis hujusmodi, jus haberetis in
eisdem canonicatibus et prebendis per vos taliter resignatis.
Nulli ergo etc. ‘